Verzeichnis der geografischen Namen im Kanton Graubinden

Gemeinde: 3790 Silvaplana

Endguiltige Schreibweise
Aguaglidls

Albana

Albanatscha
Albanatscha Suot
Albanatscha Sura
Albanella

Albanets

Alp Guglia

Alp Secha

Alp Surlej

Anda Nuota

Baselgia cat. Santa Anna
Baselgia ref. San Roc
Baselgia ref. Santa Maria
Bobbahn

Bos-cha

Botta dal Tiroler

Bigliet

Bunarivo

Buocha d'Sela

Center da sport

Center da surf Bos-cha
Chadaunchels
Chamanna dals Stradins
Chamanna Paravicini
Champedi Bos-cha
Champfér

Chantun dal Pos
Chardens

Chaste

Chaste Crap da Sass
Chastelets

Chavagl dal Polaschin
Chesa Cumiunela
Chudera d'Arlas
Chudera dal Guglia
Chuderas da las Culuonnas
Chuiiern Nair

Clavanovs

Clos

Corn Chamuotsch

Corn d'Arlas

Corn Margun

Corn Suvretta

Costa dal Dschember
Crap Alv

Herkunft

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana LK100

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana LK100

Silvaplana LK25

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana UP

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana LK25

Silvaplana LK25

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana NK10000
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana NK10000
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
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GriNomi

inkl. 1:10'000

Genehmigung

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
26.01.2022
01.01.2007
26.01.2022
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007

10.11.2022 1



Endguiltige Schreibweise
Crap Baselgia

Crap da las Ravulaunas
Crap dal Barba Peter
Crap dal Busin

Crap dal Domenic
Crap dal Gustin
Crap dal Thomas
Crap da Martin

Crap da Sass

Crap Mellan

Crap Nair

Crasta

Crasta d'Arlas
Crasta d'Mez

Crasta da la Senda
Crasta dal Dschember
Crasta Lischander
Crasta Munteratsch
Crasta Secha
Crastatscha

Crasta Tscheppa
Crest'Alta

Crippel da I'Aivla
Cristins

Cruschetta
Culuonnas
Curtinella

Curtins

Davous Selva
Drussuns
Dschember
Dschembrins

En

Ers Cha Suot

Ers Spinatsch
Fermativa

Foppas

Foppas Suot
Foppas Sur

Foura Choda

Fratta

Funtauna Regina
Funtaunas
Funtaunas d'Albana
Funtaunas d'Orchas
Funtaunas dal Crap Alv
Fuorcla Albana
Fuorcla Alva

Fuorcla Chamuotsch
Fuorcla Cotschna

Herkunft

Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Los 11, A.

Silvaplana UP

Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Los 11, A.

Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana LK25

Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.

Silvaplana Los 11, A.

Silvaplana LK25
Silvaplana LK25
Silvaplana LK25

Silvaplana Lose 5 - 9

Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Verz. Gde.

Reich

Reich

Reich
Reich
Reich
Reich
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06

Reich

Juli 06
Juli 06

Silvaplana Los 11, A. Reich

Silvaplana Verz. Gde.

Juli 06

Silvaplana Los 11, A. Reich

Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.

Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.

Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06

Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Lose 5 - 9

Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Verz. Gde.

Silvaplana Nomkom

Silvaplana Verz. Gde.

Juli 06
Juli 06

Juli 06

Silvaplana Los 11, A. Reich

Silvaplana Verz. Gde.

Juli 06

Silvaplana Los 11, A. Reich

Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
Silvaplana Verz.
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Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.
Gde.

Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06

10.11.2022

Genehmigung

06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
06.12.2011
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
20.02.2012
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007



Endguiltige Schreibweise

Fuorcla Guglia
Fuorcla Lagrev
Fuorcla Margun
Fuorcla Polaschin
Fuorcla Surlej
Furcleda S-chaluotta
Furcleda Schinellas
Garage Munterots
Giand'Alva

Gianda dal Polaschin
Gianda dal Tiroler
Gianda da Surlej
Gianda Grischa
Gianda Lagrev
Giandun d'Albana
God Albana

God Albanella

God Crap Nair

God da la Choma
God da la Cravunera
God da la Val Verda
God dal Lej Nair
God Grupin

God Margun Surlej
God Mez

God Muntanella
God Paliid Lungia
God suot las Blais
God Surlej

God Tschichas
God Val Suvretta
Graner

Grevas da la Valletta
Grupin

Il Nes

lIs Pigns

Islas

La Choma

Las Blais

La Sela (En)

La Seletta

Las Pallds

Las Penslas

Las Perchas dal Polaschin

Las Plattas

Las Plattas Margun
Laviner da las Culuonnas
Laviner dal Dschember
Laviner dal Grupin
Laviner dal Polaschin

Herkunft

Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana LK25

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana NK10000
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana LK25

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana UP

Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana LK25

Silvaplana Nomkom
Silvaplana UP

Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana LK25

Silvaplana LK25

Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana LK25

Silvaplana Nomkom
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana LK25

Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Nomkom
Silvaplana LK25

Silvaplana LK25

Silvaplana LK25
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10.11.2022

Genehmigung

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
26.01.2022
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
20.02.2012
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
20.02.2012
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007



Endguiltige Schreibweise

Laviner sur las Culuonnas
Lej da Champfér

Lej da la Fuorcla

Lej da las Culuonnas
Lej dals Chdds

Lej da Silvaplauna
Lejets da Muttaun

Lej Lagrev

Lej Murtel

Lej Nair

Lej Ovis-chel

Lej Suot

Lej Zuppo

Lift da skis Cristins
Lift da skis Murtel
Magazin da pumpiers
Mandra da la Bés-cha
Margun da la Valletta
Margun Nouv
Margun Veg|
Marschlins

Mulets

Muntanella

Munt Arlas
Munteratsch
Munteratsch Suot
Munteratsch Sur
Munterots

Munt Sech
Muotatschs

Muot Chaste

Muot Cotschen

Muot dal Diavel

Muot dal Mus-chel
Muot da Sablun
Muotin

Muot Ot

Muot San Gian

Miiria da la Funtauna cotschna
Murias

Miirins dal Grupin
Murtel

Muttaun

Napuliun

Orchas

Ospizi dal Gelgia
Ova da Guglia
Ovada l'Alp

Ova da la Palud Lungia
Ova da la Rabgiusa

Herkunft

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana NK10000
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana UP

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana LK25

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana UP

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Lose 5 - 9
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10.11.2022

Genehmigung

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
20.02.2012
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
20.02.2012
10.11.2022
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007



Endguiltige Schreibweise

Ova da las Blais
Ova da las Cravuneras
Ova dal Crap Alv
Ova dal Sagl

Ova dal Tiroler

Ova dal Vallun

Ova da Schinellas
Ova da Surlej

Ova da Suvretta
Ovel d'Aguaglitls
Ovel d'Albana

Ovel d'Albanella
Ovel d'Orchas

Ovel da Grupin
Ovel da las Blais
Ovel da la Serla
Ovel da la Valletta
Ovel dal Crap Alv
Ovel dal Lagrev
Ovel da Munteratsch
Palud Arduonda
Palid da I'Alp
Paliid Dscheta
Palldetta

Paliid Granda
Pallid Lej Nair
Paliid Lungia

Palid Perigna
Pallids

Paraid Blova
Pascul Crap Alv
Pascul d'Albana
Pass Cruschetta
Pass dal Giglia
Pass Mels

Pass Sech

Peidra Grossa
Pendiculera Corvatsch
Pignia

Piz

Piz Albana

Piz Albana Pitschen
Piz da las Culuonnas
Piz Guglia

Piz Gugliet

Piz Murtel

Piz Polaschin

Piz San Gian

Piz Sura

Piz Surlej

Herkunft

Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana UP
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana LK25
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana LK25
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana LK25
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana LK25
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana UP
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana UP
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Lose 5 -9
Silvaplana Los 11, A.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana LK100
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana LK100
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana Verz. Gde.
Silvaplana LK100
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Juli 06

Juli 06

Juli 06
Juli 06

Juli 06
Juli 06
Juli 06

Juli 06

Reich
Reich
Juli 06
Reich

Juli 06
Reich
Reich
Reich
Reich
Reich
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Reich

Juli 06

Reich

Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06
Juli 06

Juli 06

Juli 06
Juli 06

10.11.2022

Genehmigung

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
22.08.2018
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007



Endguiltige Schreibweise

Piz Valletta

Pizzin

Plaun Albanatscha
Plaun da I'Alp
Plaun da la Fuorcla
Plaun da las Gillinas
Plaun da la Turba
Plaun dals Bouvs
Plaun dals Chavals
Plauns

Plaun Steffan

Plaz

Plazza Belvair
Plazza da giuver
Plazza da Guglia
Plazza da la Posta
Plazza da la Staila
Plazza dal Bugl|
Plazza dal Mastrel
Plazza dal Sulagl
Plazza dal Zardin
Plazza da Scoula
Plazza Guardalej
Plazzin

Port da barchas
Port nautic

Posta

Prasuras

Pro Crap da Sass
Pro da I'Alp

Pro da I'Anda Nuota
Pulizia Chantunela
Quarta Morta

Ram Sech
Reservuar
Reservuar Crap Alv
Riva Crastatscha
Ruinas

Salin

Sarinera
S-chabelera Alp Surlej-Murtel
S-chabelera Giand'Alva
S-chaluotta
S-chartera
S-chartera Arlas
S-chartera Mandras
Schinellas

Scoula

Scoulina

Seglias

Herkunft

Silvaplana LK100

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana UP

Silvaplana LK25

Silvaplana UP

Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana UP

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
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10.11.2022

Genehmigung

01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
20.02.2012
20.02.2012
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007



Endguiltige Schreibweise

Senda Crap Alv

Senda Crest'Alta

Senda dad Orchas
Senda da I'Alp Secha
Senda da la Fratta
Senda da la Fuorcla Surlej
Senda da la Sela

Senda da las Tschiichas
Senda da la Tscheppa
Senda dal Lej dals Chdds
Senda da Robert
Sfrattamaint Polaschin
Silvaplana
Silvaplana-Surlej
Silvaplana Tourismus
Silvaplauna

Spedla

Spelm da las Ravulaunas
Spuonda Selva

Splizza da I'Esan

Stierta Granda
Sturetscha

Sunteri

Suot Salin

Suot Senda

Sur Pass Mels

Tegias

Traunter Mulins

Truoch da las Chalcheras
Truoch Pignia
Tschireschauns
Tschiichas

Uerts

Ufficina Chardens

Uffizi da contrucziun bassa
Vadret d'Arlas

Vadret dal Corvatsch
Vadret da Surlej

Vadret Lagrev

Vadret Murtel

Val Cotschna

Val Guglia

Valletta dal Guglia

Vallun

Val Suvretta

Val Verda

Vers Prugnieu

Via Engiadina

Via Engiadina (Via Rumauna)

Vschinauncha

Herkunft

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana UP

Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana UP

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Nomkom
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Lose 5 -9
Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana UP

Silvaplana LK25

Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana UP

Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana LK100

Silvaplana Lose 5 - 9
Silvaplana Los 11, A. Reich
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
Silvaplana Verz. Gde. Juli 06
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Genehmigung

01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
20.02.2012
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
06.12.2011
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007
01.01.2007



Endguiltige Schreibweise Herkunft Genehmigung

wcC Silvaplana Verz. Gde. Juli 06 01.01.2007
Zardin Silvaplana Verz. Gde. Juli 06 01.01.2007
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